
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 간주예산 22 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 389,260,767 388,908,543 352,224

500 보조금 172,778,249 172,426,025 352,224

510 국고보조금등 88,737,392 88,723,642 13,750

511 국고보조금등 88,737,392 88,723,642 13,750

511-01 국고보조금 86,168,528 86,154,778 13,750

[ 일반회계 ] 86,168,528 86,154,778 13,750

< 복지정책과 > 880,556 878,056 2,500

1)지역사회서비스투자사업(시개발사업) 56,245 53,745 2,500

< 사회복지과 > 21,179,502 21,178,252 1,250

1)가사간병 방문도우미 사업 7,144 5,894 1,250

< 지역건강과 > 1,966,173 1,956,173 10,000

1)감염병관리 1,245,430 1,235,430 10,000

2)에이즈환자 진료비 지원 46,204 36,204 10,000

56,245,000원

7,144,000원

46,204,000원

520 시ㆍ도비보조금등 84,040,857 83,702,383 338,474

521 시ㆍ도비보조금등 84,040,857 83,702,383 338,474

521-01 시ㆍ도비보조금등 84,040,857 83,702,383 338,474

[ 일반회계 ] 84,040,857 83,702,383 338,474

< 행정지원과 > 1,211,587 1,121,198 90,389

1)사회복지전담공무원 인건비 967,050 876,934 90,116

1)공공사회복지전달체계개선(신규) 71,250 70,977 273

< 일자리경제과 > 3,947,706 3,944,066 3,640

1)공유촉진사업(소소쉼터) 5,000 1,360 3,640

< 복지정책과 > 2,949,415 2,942,775 6,640

1)지역사회서비스투자사업(시개발사업) 60,385 53,745 6,640

< 사회복지과 > 13,382,814 13,382,189 625

1)가사간병 방문도우미 사업 3,572 2,947 625

< 여성가족과 > 36,900,197 36,731,017 169,180

1)어린이집 종사자 보수교육비 지원 16,863 15,733 1,130

1)어린이집 석면보수비 지원 18,050 0 18,050

1)국공립어린이집 기능보강사업 150,000 0 150,000

< 지역건강과 > 2,367,661 2,357,661 10,000

1)감염병관리 1,421,743 1,411,743 10,000

2)에이즈환자 진료비 지원 46,204 36,204 10,000

< 의약과 > 1,657,404 1,599,404 58,000

967,050,000원

71,250,000원

5,000,000원

60,385,000원

3,572,000원

16,863,000원

18,050,000원

150,000,000원

46,204,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)야간·휴일 진료기관 지정운영 181,543 134,543 47,000

1)50대 정신건강 검진·상담 지원사업 11,000 0 11,000

181,543,000원

11,000,000원
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